
 

 

 

28. 11. 2023     62/OMM/24                 Vrábelová/251              10.01.2024 

 

 

 

Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. – žádost o poskytnutí informací 
 

Tazatel žádal o poskytnutí informací:  

 

Týkající se podání trestního oznámení ve věci podezření ze spáchání podvodu (skryté vady) při 

rekonstrukci karlovarského stadionu AC Start z roku 2004, v rozsahu uvedeném žadatelem. 

 

 

Bylo mu odpovězeno:  

 

Vážená paní ****, 

 

odbor majetku města Magistrátu města Karlovy Vary obdržel dne 8. 1. 2024 Vaši žádost o poskytnutí 

informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů, týkající se podání trestního oznámení ve věci podezření ze spáchání podvodu 

(skryté vady) při rekonstrukci karlovarského stadionu AC Start z roku 2004, ve Vámi uvedeném 

rozsahu: 

 

1. Bylo vedením města podáno trestní oznámení ve věci podezření ze spáchání podvodu 

(skryté vady) při rekonstrukci karlovarského stadionu AC Start z roku 2004 na základě 

vyjádření viz: Podvod. Některé práce na stadionu AC Start v roce 2004 nebyly vůbec provedeny - 

Karlovarský deník (denik.cz) 
 

K výše uvedené žádosti o poskytnutí informací, uvádíme následující:  

 

1. Trestní oznámení, o jehož podání rozhodlo vedení Statutárního města Karlovy Vary, ve věci výše 

uvedené dosud podáno nebylo. V současné době jsou připravovány potřebné podklady k učinění 

dalších právních kroků v této záležitosti. 

 

Dále k Vaši žádosti sdělujeme, že při podání žádosti prostřednictvím emailu konkrétní osobě nebyla 

naplněna podmínka stanovená ustanovením § 14 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, tj. zaslání elektronické žádosti na adresu elektronické podatelny povinného 

subjektu. Vzhledem k tomu, že žádost nebyla přijata skrze adresu elektronické podatelny, nedošlo 

k prodlení s odpovědí. Zdvořile Vás žádáme o dodržení tohoto postupu v případě podávání dalších 

žádostí o poskytnutí informací. 

S pozdravem 

          OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

                 Ing. Rostislav Matyáš, v. r. 

             vedoucí odboru majetku města 

 

https://karlovarsky.denik.cz/zpravy_region/podvod-nektere-prace-na-stadionu-ac-start-v-roce-2004-nebyly-vubec-provedeny-202.html?utm_medium=referral&utm_campaign=social_redirection&utm_source=facebook%20?
https://karlovarsky.denik.cz/zpravy_region/podvod-nektere-prace-na-stadionu-ac-start-v-roce-2004-nebyly-vubec-provedeny-202.html?utm_medium=referral&utm_campaign=social_redirection&utm_source=facebook%20?


 

 

 

Poplatek: náklady spojené se zpracováním a poskytnutím informace se nevyměřují 

Obdrží: žadatel prostřednictvím emailu na adresu **** 

**** Osobní údaj byl anonymizován v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů a o změně některých zákonů v platném znění a v souladu nařízení EP a Rady 

(EU) 2016/679 o ochraně FO v souvislosti se zpracováním OÚ (GDPR)  

  


